
CHAYAS PYRAMIDE TEPOSER

Chayas pyramide teposer sikrer dig den bedste smagsoplevelse hver gang. Te- 
poserne er produceret af bionedbrydeligt og plantebaseret materiale, så du ikke 
skal bekymre dig om mikroplast eller andre skadelige partikler. Vi stræber des-
uden efter løbende at udvide vores økologiske sortiment.

Chaya Breakfast – Økologisk
En kraftig og velsmagende morgente, som egner sig godt til mælk. Denne klas-
siske blanding består af teer fra Indien og Sri Lanka. 
 
Afternoon
Vores mest populære teblanding. Den består af en mild kinesisk grundte, som er 
tilsat kvæde, orange og ananas. Teen har en blød og rund smag. 
 
Earl Grey – Økologisk 
En klassisk Earl Grey i form af en økologisk sydindisk te tilsat bergamotte. Den er 
baseret på en kraftig grundte, hvilket giver en aromatisk og stærk smag. 
 
Spiced Tea – Økologisk 
Har været en del af Chayas sortiment i mere end 20 år. Teen er krydret med kanel, 
nellike, orange, æble og vanille. Den skifter navn til Klassisk Jule Te, når julen 
står for døren. 
 
Æble Kvæde 
Teblanding med aroma fra kvæde og let friskhed fra æble. En rigtig god efter-
årste, som mange af vores kunder også nyder året rundt. 
 
Sencha Lime 
Denne te giver dig en smuk lysegrøn kop te med en frisk duft af citrus. Den grøn-
ne te er krydret med orange, citron, limeskal samt mango og hyben.  
 



Indian Summer  – Økologisk
Grundteen er Indisk og er bla. tilsat mango og citrongræs. Teen giver en let, sød-
lig og meget behagelig kop te, der som en indian summer kan forlænge følelsen 
af sommer.
 
White Julia 
Denne hvide te behager øjet med sit indhold af rosenblade og morgenfrueblomst 
og næsen med en dejlig aroma af hindbær, grapefrugt og abrikos. 
 
Herbal Mint Cooler 
En urteblanding med frisk smag af mynte og citrongræs samt sødme fra lakrids-
rod. Jo længere tid, du lader denne te trække, jo mere fylde får lakridsroden. 
 
Herbal Ginger Lemon – Økologisk 
En urteblanding med ingefær, citrongræs og en smule lakridsrod. Denne te er til 
enhver ingefærelsker. Den smager friskt af ingefær og citrongræs og får en let 
sødlighed fra lakridsroden. 
 

Chayas butikker – Lyngby Hovedgade 9A – Jægersborg Allé 37  
Chayas café – www.dronninglouisestehus.dk 

Chayas webshop – www.chaya.dk


